[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  7 февраля  2017 г.

              № ___
ст.  Платнировская

Об утверждении отчета  о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2016 год
     В   соответствии  Федеральным   законом   Российской Федерации   от            6  октября   2003  года №  131- ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года       № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет  Платнировского  сельского  поселения   Кореновского  района                          р е ш и л:
1. Отчет администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района о выполнении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2016 год принять к сведению (приложение №1).

2. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района, приватизированных в 2016 году (приложение № 2).

            3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию    по финансово-бюджетной и экономической политике (Крыцула А.Д.).

4.   Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г. Павленко
Глава  Платнировского

сельского  поселения

Кореновского  района

       Л. Н. Богославец
Приложение № 1

 к решению Совета Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

от 7 февраля 2017 года №___
Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района за 2016 год

     Решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 апреля 2016 года № 101 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год», с изменениями, внесенными решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 18.08.2016 г. № 118 «О внесении изменений  в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от  26.04.2016 г. № 101 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2016 год», утверждена программа приватизации муниципального имущества.

     За 2016 год администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района приватизированы  способом продажи на открытых аукционах 3 (три) объекта.

     По итогам приватизации в бюджет Платнировского сельского поселения Кореновского района поступило 921700 (девятьсот двадцать одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.
Ведущий специалист
общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Е.Г. Пашкова

Приложение № 2

к решению Совета Платнировского

сельского поселения Кореновского района

от 7 февраля 2017 г. №___
Перечень

объектов муниципального имущества, приватизированного в 2016 году

	№ п/п
	 Наименование, адрес объекта
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации

	1.
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов- личное подсобное хозяйство. Площадь: 924 кв.м., Россия, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Кирова, 55
	Открытый аукцион
	475 800, 00

	2.
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов-личное подсобное хозяйство. Площадь: 804 кв.м., Россия, Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Октябрьская, 107
	Открытый аукцион
	287 300,00

	3.
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов- для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь: 521 кв.м. Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Комсомольская, 29
	Открытый аукцион
	158 600,00

Ведущий специалист

общего отдела

Администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Е.Г. Пашкова